

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาคุณ-บ้านหนองผือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 119-26 หมู่ที่ 4 บ้านนาคุณ ตำบลบ้านค้อ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแก้แต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	7,380.000	1.74	12,841.20	1.3642	2.37	17,517.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	369.000	356.21	131,441.49	1.3642	485.94	179,312.48
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	369.000	76.68	28,294.92	1.3642	104.60	38,599.92
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาคุณ-บ้านหนองผือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 119-26 หมู่ที่ 4 บ้านนาคุณ ตำบลบ้านค้อ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	7,380.000	323.24	2,385,511.20	1.3642	440.96	3,254,314.37
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	145.07	10,445.04	1.3642	197.90	14,249.12
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	664.000	79.70	52,920.80	1.3642	108.72	72,194.55
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,845.000	79.70	147,046.50	1.3642	108.72	200,600.83
					รวมราคากลาง			3,776,789.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาคุณ-บ้านหนองผือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 119-26 หมู่ที่ 4 บ้านนาคุณ ตำบลบ้านค้อ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาคุณ-บ้านหนองผือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 119-26 หมู่ที่ 4 บ้านนาคุณ ตำบลบ้านค้อ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ
------------------------------------	---

สรารัฐ แสนโคตร
(สรารัฐ แสนโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา จัตุรัส
(วิทยา จัตุรัส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฬารัตน์ จงรักษ์
(จุฬารัตน์ จงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง